
WinTid 17.1.4 Endringslogg

ejTag Endring

158539 Rettet en feil i Timefordeling hvor man ikke fikk timer til fordeling for inneværende uke.

158573 WinTid Bemanning: Man kan nå angi egen tekst til varslingene som sendes ut ved publisering av et skift. Noe av teksten er fast (dato og tidsrom for 

skiftet, lenke for å åpne arbeidsplan), men i mellom der kan man skrive inn en egen tekst.

158574 WinTid Bemanning: Når man drar et skift for å tildele det i Arbeidsplan oversikt eller Arbeidsplan maler vil det nå indikeres hvilke ansatte som mangler 

nødvendig kompetanse for å utføre skiftet, og hvilken kompetanse de mangler.

158684 Siden Helligdager er skrevet om til vue. Det er ingen funksjonelle endringer på siden, men den er nå mer robust og enklere å implementere endringer 

på.

158688 Følgende felt er lagt inn i ansattimport via WinTid API:

VacationAllowanceCurrent (identisk med EntitleHoliday, begge kan brukes)

VacationCountedInDays

VacationAllowanceWithoutPay

SickChildCountedInHours

SickChildMaxHours

SickChildMaxDays

158690 Ved import av kostnadsstedstildeling i ansatte vil startdato for kostnadsstedstildelingen settes lik stillingens startdato dersom det ikke er lagt inn 

startdato for kostnadsstedstildelingen i importfilen.

I tillegg er det lagt inn et nytt valg som sier noe om hva som skjer dersom det allerede eksisterer en kostnadsstedstildeling. Dette må scriptes inn i 

wt_system med wt_system_nokkel = 'emp_import_costcenter_setting'

Default: Samme som ingen innstilling. Hvis den ansatte har et eksisterende, annet kostnadssted på eller etter CostCenterFromDate, så vil import av 

stilling feile (med mindre kostnadsstedsnummeret er det samme som i importen. Dette kan fjerne sluttdato på eksisterende kostnadsstedstildeling)

Ignore: Hvis det allerede ligger en kostnadsstedstildeling på den ansatte, så vil det nye kostnadsstedet ignoreres (WinTid er "master")

Overwrite: Det importerte kostnadsstedet vil gjelde fra angitt dato. Kostnadsstedstildelinger som starter før denne datoen vil få sluttdato dagen før 

CostCenterFromDate. Kostnadssteder som starter på eller etter CostCenterFromDate vil fjernes, siden det importerte kostnadsstedet ikke vil ha 

sluttdato.

Releasedato: 09.07.2024 PUBLIC


